

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Wilhelm Stricker GmbH  
Fahrzeugbau

Überwasser 16  
48346 Ostbevern

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF250100420  
Kreditorennr.: 11804  
Externe Belegnr.: SAMMEL  
Buchungsdatum: 9. Januar 2025  
Belegdatum: 9. Januar 2025

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI250100415 vom 09.01.2025: Externe Belegnr. TELEFON:				
1	402591		<b>Zurmulde, quadratisch, 105 x 105 x 25 mm</b> Zurmulde, quadratisch, 105 x 105 x 25 mm, mit Feder, 800 daN, Edelstahl rostfrei customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 2,10 kg	5	Stück	14,25	71,25
2	901641		<b>KNOTT Auflaufstoßdämpfer, f. KFGL35-A/KFG/KR/KHD35</b> KNOTT Auflaufstoßdämpfer, für KFGL35- KHD35, KRV35-A/HV, Ø 28 mm, 585 mm, Ø 14 mm/Gewinde M10 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,56 kg	2	Stück	53,50	107,00
3	90407		<b>KNOTT Auflaufstoßdämpfer</b> KNOTT Auflaufstoßdämpfer KFZ35-E/KFGL35-D, 697 mm lang, Bohrung Ø 14 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,88 kg	2	Stück	57,50	115,00
4	20001		<b>Klappenscharnier, 56 x 370 mm, Bohrung Ø 12 mm</b> Klappenscharnier, 56 x 370 mm, Bohrung Ø 12 aus M-Profil, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,57 kg	2	Stück	7,10	14,20

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF250100420

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	63546		<b>ASPÖCK Verbindungskabel, 2 m, rechts, 5-poliger BV</b> ASPÖCK Verbindungskabel, 2 m, rechts, 5-Bajonettverbinder, grün, Abgang 0,5 m DC-Flachkabel customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	10,98	10,98
6	63547		<b>ASPÖCK Verbindungskabel, 2 m, links, 5-poliger BV</b> ASPÖCK Verbindungskabel, 2 m, links, 5-poliger Bajonettverbinder, gelb, Abgang 0,5 m DC-Flachkabel customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,57 kg	3	Stück	10,98	32,94
7	66		<b>DEU Paket DPD Express bis 32 kg</b>	1	Stück	10,90	10,90
<b>Summe Lieferung DI250100415</b>							<b>362,27</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>362,27</b>
19% MwSt.							68,83
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>431,10</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF250100420 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 7,870

**Lief. an Adresse:**

 Wilhelm Stricker GmbH  
 Fahrzeugbau

 Überwasser 16  
 48346 Ostbevern  
 Deutschland